



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad Sázavou]
			
				Střední zdravotnická škola 

				a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad Sázavou
			
		
		
			
				Ikona
			

			
				
					[image: Bakaláři]
					Bakaláři
				
				
					[image: Office 365]
					Microsoft 365
				
				
					[image: Instagram]
					Instagram
				
				
					[image: Facebook]
					Facebook
				
				
					[image: YouTube]
					YouTube
				
				
					[image: Stravování]
					Stravování
				
			

		

	









			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Aktuality
	Aktivity školy
	Fotogalerie
	Stravování
	Školská rada
	Historie školy
	O nás
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytovaní informací, GDPR


	SZŠ	Charakteristiky oborů SZŠ
	Přijímací řízení SZŠ
	Maturitní zkouška
	Odborné praxe
	Konzultační hodiny učitelů


	VOŠZ	Charakteristika oboru VOŠZ
	Přijímací řízení VOŠZ
	Rozpis výuky VOŠZ
	Odborné praxe VOŠZ
	Absolutorium


	Kurzy pro veřejnost
	Projekty
	Dokumenty	Formuláře ke stažení
	Výroční zprávy


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Vyhledávání na webu

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Aktivity školy
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytovaní informací, GDPR
		

		
	



	
	

		
				SZŠ
		

			

		
				Charakteristiky oborů SZŠ
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení SZŠ
		

			

		
				Výsledky přijímacího řízení SZŠ
		

		
	



	
	

		
				Maturitní zkouška
		

		
	
	

		
				Odborné praxe
		

		
	
	

		
				Konzultační hodiny učitelů
		

		
	



	
	

		
				VOŠZ
		

			

		
				Charakteristika oboru VOŠZ
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení VOŠZ
		

			

		
				Výsledky přijímacího řízení VOŠZ
		

		
	



	
	

		
				Rozpis výuky VOŠZ
		

		
	
	

		
				Odborné praxe VOŠZ
		

		
	
	

		
				Absolutorium
		

		
	



	
	

		
				Kurzy pro veřejnost
		

		
	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Hodnocení projektů
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				Formuláře ke stažení
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

			

		
				Informace o provozu podatelny
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Úřední hodiny
		

		
	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Prezentace školy
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			[image: ZUŠ Znojmo]
		

		
			© SZŠ a VOŠZ

			Žďár nad Sázavou

			Dvořákova 404/4
591 01 Žďár nad Sázavou

			
				IČO: 00637696

				IZO SZŠ: 110031334

				IZO VOŠZ: 110031351

		

		
			Kontakt:

			
				tel. +420 566 623 446

				tel. +420 566 623 447

				e-mail: informace@szszr.cz
			

			
				
					[image: Kraj Vysočina]
				
			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad Sázavou, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	